
 
 
 
 
 

 

Honorable Concejo Deliberante
2023

 
Decreto

 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO Nº 19/23

 

VISTO:

                                   La solicitud de suspensión de licencia y reintegro a sus funciones a partir del día lunes 27 de 
marzo de 2023, presentada por la Concejal Florencia Paccelle (Fojas 4 – Expte. Nº 53/23),

POR ELLO:

                                   El suscripto, en su carácter de Presidente del H. Concejo Deliberante del Partido de Balcarce,

D E C R E T A

ARTÍCULO 1.-  Reintégrese a sus funciones la Concejal Florencia Paccelle, a partir  del día 27 de marzo de 2023.-

ARTICULO 2.-  Cese en sus funciones su suplente nato, Concejal Agustina Arias, a partir de dicha fecha.-

ARTICULO 3.-  Cúmplase, comuníquese, regístrese, publíquese.-

DECRETO Nº 19/23.-

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 




	fecha: Jueves 23 de Marzo de 2023
	numero_documento: DECTO-2023-19-E-MUNIBAL-HCD
	localidad: BALCARCE, BUENOS AIRES
		2023-03-23T09:20:45-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Mercedes Palmades
	cargo_0: Secretaria HCD
	reparticion_0: Honorable Concejo Deliberante
		2023-03-23T09:22:51-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Carlos Agustin Cassini
	cargo_1: Presidente Honorable Concejo Deliberante
	reparticion_1: Honorable Concejo Deliberante
		2023-03-23T09:23:08-0300




